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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego
Kielce - 13,14 listopada 2021r

Najlepsza zawodniczka Mistrzostw

Dziewcząt, Młodzik

1.  Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce 1754 3
2.  Dudek Lena 09 MOS Dąbrowa Górnicza 1663 3
3.  Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św 1533 3
4.  Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 1410 3
5.  Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 1353 3
6.  Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św 1345 3
7.  Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św 1324 3
8.  Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św 1287 3
9.  Wojtasiewicz Antonina 09 Salos Cortile Kielce 1245 3

10.  Frączek Łucja 08 UKP Bychawa 1211 3
11.  Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 1186 3
12.  Górniak Adrianna 09 KSZO Ostrowiec Św 1163 3
13.  Guzińska Natalia 09 Orka MOSiR Kielce 1158 3
14.  Jama Michalina 09 KSZO Ostrowiec Św 1155 3
15.  Karczewska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 1151 3
16.  Zagraj Zuzanna 09 KSZO Ostrowiec Św 1118 3

Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 1118 3
18.  Sroka Ewa 08 UNIA Busko Zdrój 1083 3
19.  Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św 1061 3
20.  Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 1044 3
21.  Prącik Amelia 08 UKP Bychawa 1005 3
22.  Boruń Izabela 09 Korona-Swim Kielce 1000 3
23.  Bielecka Lena 09 KSZO Ostrowiec Św 945 3
24.  Grochowina Magdalena 08 UNIA Busko Zdrój 816 3
25.  Sulik Hanna 09 KSZO Ostrowiec Św 810 3

Dziewcząt, Junior Młodszy

1.  Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św 1954 3
2.  Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 1825 3
3.  Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św 1653 3
4.  Iżewska Gabriela 05 KSZO Ostrowiec Św 1646 3
5.  Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św 1618 3
6.  Wójcik Zuzanna 07 Korona-Swim Kielce 1599 3
7.  Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 1587 3
8.  Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 1575 3
9.  Cich Kinga 07 Sparta Biłgoraj 1568 3

10.  Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św 1559 3
11.  Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św 1555 3
12.  Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św 1512 3
13.  Duńko Julia 07 Sparta Biłgoraj 1423 3
14.  Olejarnik Magdalena 07 TS Połaniec 1401 3
15.  Kwiatkowska Amelia 07 UNIA Busko Zdrój 1385 3
16.  Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 1370 3
17.  Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św 1269 3
18.  Jonaszek Julia 06 KSZO Ostrowiec Św 1261 3
19.  Kos Wiktoria 05 Akwedukt Kielce 991 3
20.  Foks Patrycja 06 Orka MOSiR Kielce 941 3
21.  Zatorska Julia 06 Akwedukt Kielce 836 3
22.  Milcarz Natalia 07 WODNIK Końskie 596 3
23.  Chuchrowska Natalia 07 WODNIK Końskie 536 3
24.  Głowacka Amelia 06 Barakuda Starachowice 898 2
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Kobiet, Open

1.  Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św 1954 3
2.  Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 1825 3
3.  Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 1764 3
4.  Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce 1754 3
5.  Tomaszewska Aleksandra 99 Salos Cortile Kielce 1706 3
6.  Dudek Lena 09 MOS Dąbrowa Górnicza 1663 3
7.  Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św 1653 3
8.  Iżewska Gabriela 05 KSZO Ostrowiec Św 1646 3
9.  Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św 1618 3

10.  Wójcik Zuzanna 07 Korona-Swim Kielce 1599 3
11.  Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 1587 3
12.  Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 1575 3
13.  Steć Oliwia 04 KSZO Ostrowiec Św 1572 3
14.  Cich Kinga 07 Sparta Biłgoraj 1568 3
15.  Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św 1559 3
16.  Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św 1555 3
17.  Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św 1533 3
18.  Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św 1512 3
19.  Duńko Julia 07 Sparta Biłgoraj 1423 3
20.  Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 1410 3
21.  Olejarnik Magdalena 07 TS Połaniec 1401 3
22.  Kwiatkowska Amelia 07 UNIA Busko Zdrój 1385 3
23.  Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 1370 3
24.  Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 1357 3
25.  Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 1353 3

Najlepszy zawodnik Mistrzostw

Chłopców, Młodzik - 17 z 18 Konkurencji

1.  Bekier Wiktor 08 Korona-Swim Kielce 1393 3
2.  Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 1293 3
3.  Nalej Maciej 09 Salos Cortile Kielce 1275 3
4.  Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św 1264 3
5.  Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 1131 3
6.  Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św 1095 3
7.  Gawlik Franciszek 08 UNIA Busko Zdrój 1058 3
8.  Schabowski Filip 09 UNIA Busko Zdrój 1023 3
9.  Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św 992 3

10.  Ociepa Norbert 09 MOS Dąbrowa Górnicza 985 3
11.  Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św 918 3
12.  Kalita Michał 09 KSZO Ostrowiec Św 901 3
13.  Głogowski Seweryn 08 Orka MOSiR Kielce 886 3
14.  Budzeń Patryk 09 KSZO Ostrowiec Św 858 3
15.  Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św 775 3
16.  Bąk Stanisław 08 Salos Cortile Kielce 704 3
17.  Władny Artur 09 UNIA Busko Zdrój 652 3
18.  Łyzwa Marcin 09 Salos Cortile Kielce 619 3
19.  Nowak Marcel 08 UKP Bychawa 612 3
20.  Wujek Jakub 08 Salos Cortile Kielce 528 3
21.  Sławiński Bartłomiej 08 Akwedukt Kielce 522 3
22.  Olszewski Filip 09 Orka MOSiR Kielce 512 3
23.  Smoliński Ksawery 09 UNIA Busko Zdrój 503 3
24.  Wentrych Fabian 09 Barakuda Starachowice 479 3
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25.  Sielicki Hubert 08 Jedynka Elbląg 646 2

Chłopców, Junior Młodszy

1.  Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św 2001 3
2.  Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św 1870 3
3.  Suchański Filip 05 UKS 51 Lublin 1833 3
4.  Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św 1518 3
5.  Grot Szymon 05 Korona-Swim Kielce 1513 3
6.  Błaszczyk Damian 06 Sparta Biłgoraj 1415 3
7.  Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 1391 3
8.  Przytuła Wiktor 06 Salos Cortile Kielce 1360 3
9.  Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 1344 3

10.  Obszyński Bartłomiej 07 Sparta Biłgoraj 1334 3
11.  Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 1293 3
12.  Sieradzan Nataniel 06 Akwedukt Kielce 1216 3
13.  Czegus Michał 05 TS Połaniec 1205 3
14.  Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 1175 3
15.  Bzówka Jakub 07 TS Połaniec 1162 3
16.  Lipiński Szymon 07 UKP Bychawa 1149 3
17.  Stępień Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 1145 3
18.  Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św 1144 3
19.  Mazurkiewicz Tymon 05 Akwedukt Kielce 1111 3
20.  Litwiński Igor 07 Korona-Swim Kielce 1092 3
21.  Flisiak Oskar 05 TS Połaniec 1044 3
22.  Świercz Filip 05 WODNIK Końskie 1038 3
23.  Oszajca Radosław 07 Sparta Biłgoraj 1017 3
24.  Misztal Krzysztof 06 Akwedukt Kielce 1012 3
25.  Lachowski Bartosz 06 UNIA Busko Zdrój 881 3

Mężczyzn, Open

1.  Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 2046 3
2.  Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św 2001 3
3.  Niestuj Piotr 02 Salos Cortile Kielce 1916 3
4.  Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św 1870 3
5.  Suchański Filip 05 UKS 51 Lublin 1833 3
6.  Majsak Dawid 02 Salos Cortile Kielce 1694 3
7.  Szeleźniak-Białkowski Julian 04 KSZO Ostrowiec Św 1590 3
8.  Siembida Adam 04 KSZO Ostrowiec Św 1540 3
9.  Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św 1518 3

10.  Grot Szymon 05 Korona-Swim Kielce 1513 3
11.  Skierniewski Filip 04 KSZO Ostrowiec Św 1488 3
12.  Wolski Kuba 04 KSZO Ostrowiec Św 1470 3
13.  Błaszczyk Damian 06 Sparta Biłgoraj 1415 3
14.  Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 1413 3
15.  Wypchło Jakub 04 KSZO Ostrowiec Św 1397 3
16.  Bekier Wiktor 08 Korona-Swim Kielce 1393 3
17.  Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 1391 3
18.  Przytuła Wiktor 06 Salos Cortile Kielce 1360 3
19.  Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 1344 3
20.  Obszyński Bartłomiej 07 Sparta Biłgoraj 1334 3
21.  Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 1293 3

Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 1293 3
23.  Skwara Adam 04 WODNIK Końskie 1290 3
24.  Nalej Maciej 09 Salos Cortile Kielce 1275 3
25.  Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św 1264 3
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